



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“)

1. **Název veřejné zakázky:** „Generální dodávka stavby CESEB – dodatečné práce č. 2“
2. **Identifikační údaje zadavatele:**

Zadavatel:	Masarykova univerzita
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele:	Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno
IČ:	00216224
Zastoupen:	doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky „Generální dodávka stavby CESEB“. Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

Předmětem dodatečných prací je tedy mj. instalace dvou vestavěných elektromagneticky stíněných kabin v 1.PP pavilonu A36, dále úpravy nebo změny ve stavební části, ZTI, ÚT, VZT, chlazení, elektroinstalace slaboproudé, silnoproudé, technických plynů, MaR a ÚOCHV v rámci všech pavilonů (tj. A25, A31, A32 a A36) a dále také změna zasklení mezi skleníky 1S113 a 1S114, mezi kójemi skleníku 1S109 až 1S113 a kolem nich procházející chodbou 1S106, zvýšení rezervy vytápění, dále také dodávka ručně uzavíratelných žaluzií pro přirozené větrání skleníků včetně tepelně izolační desky pro zimní období, instalace LED osvětlení místo stávajícího osvětlení a další práce uvedené ve změnových listech 2, 3 a 4.

4. Cena sjednaná ve smlouvě (dodatku ke smlouvě):

Cena bez DPH **14.584.668,- Kč**

sazba DPH 21 %

výše DPH **5.584.494,- Kč** (tj. DPH z ceny výše uvedených prací 3.062.780,- Kč + 1% DPH zatím nefakturovaných částek smlouvy o dílo „Generální dodávka stavby CESEB“ v důsledky zvýšení sazby DPH o 1% od 1. 1. 2013 ve výši 2.521.714,- Kč)

Cena s DPH **20.169.162,- Kč**

5. Cena víceprací:

Cena bez DPH **27.283.885,- Kč**

sazba DPH 21 %

výše DPH **5.729.616,- Kč**

Cena s DPH **33.013.501,- Kč**



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



6. Cena méněprací:

Cena bez DPH 12.699.217,- Kč
sazba DPH 21 %
výše DPH 2.666.836,- Kč
Cena s DPH 15.366.053,- Kč

7. Zvolený druh zadávacího řízení:

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona

8. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

„Sdružení pro realizaci CESEB“

IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/175, 627 00 Brno
IČ: 25322257
(vedoucí účastník sdružení)

SYNER Morava, a.s.

se sídlem 1. Máje 532, 767 01 Kroměříž
IČ: 63493675
(účastník sdružení)

9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Vzhledem k tomu, že se v případě těchto dodatečných stavebních prací jednalo o vícepráce dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k původní vysoutěžené veřejné zakázce s označením "Generální dodávka stavby CESEB" a vzhledem ke skutečnosti, že se k zadání této veřejné zakázky použilo jednací řízení bez uveřejnění a ceny nabídnuté v tomto řízení odpovídaly cenám v místě a čase obvyklým, zadavatel uzavřel na vícepráce dodatek ke smlouvě s dodavatelem původní vysoutěžené veřejné zakázky.

10. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny

„Sdružení pro realizaci CESEB“

IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/175, 627 00 Brno
IČ: 25322257
(vedoucí účastník sdružení)

SYNER Morava, a.s.

se sídlem 1. Máje 532, 767 01 Kroměříž
IČ: 63493675
(účastník sdružení)



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



nabídková cena:

Cena bez DPH **14.584.668,- Kč**

sazba DPH 21 %

výše DPH **3.062.780,- Kč**

Cena s DPH **17.647.448,- Kč**

11. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

12. Datum podepsání smlouvy (dodatku ke smlouvě):

27. 2. 2013

V Brně dne 1. 3. 2013

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA
kvestor